АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 род 2024 г. № 750
О внесении изменений в муниципальную программу

«Переселение граждан из аварийного жилищного
фонда» на 2019 - 2025 годы, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 06.05.2019 №1549

В соответствии с решением Рязанской городской Думыот 23.12.2024 № 339-ТУ

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думыот 14.12.2023

№79-ТУ», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань, администрация города Рязани п остановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда» на 2019 — 2025 годы, утвержденную постановлением администрации

города Рязани от 06.05.2019 №1549 «Об утверждении муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы»(в редакции
постановлений администрации города Рязани от 28.08.2019 №3403, от 13.11.2019 №4653,
от 30.12.2019 № 5699, от 27.02.2020 № 752, от 07.08.2020 № 2717, от 20.10.2020 №3952,
от 31.12.2020 № 5147, от 11.03.2021 № 834, от 30.06.2021 № 2509, от 13.12.2021 № 5356,

от 30.12.2021 № 5759, от 28.02.2022 № 897, от 04.08.2022 № 5685, от 23.09.2022 № 7434,

от 25.11.2022 № 10031, от 29.12.2022 № 11814, от 20.02.2023 №1891, от 10.04.2023 № 4067,

от 15.06.2023 № 8138, от 03.11.2023 № 14108, от 13.12.2023 №15866, от 29.12.2023 № 16742,

от 29.12.2023 № 16912, от 27.02.2024 № 2404, от 24.05.2024 № 6812, от 25.10.2024 № 12465,

от 26.11.2024 №13602), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууу. ааттт0.Ги.

В.Е. Артемов

г

И

Г

ОООНОННО

КООООНОО

ОА
АЛАН

ООЛОАННИ

Л
АЕНЛЛ

Ще

<(9^9

96`0/1

680

1)

втожного

олонтовиоо

и

(`99

60595

615

©)

епноф

Я12Пэ00

и1тоеП00

ИоЖоНеЕк{

волецпиоМ

ОолоНнчвелИОй1о

ОЧлойэлоинии

я

лейяеовОнэцчаоЭША20

2070186

‘“чУОейлойц

си

 нэБоШхоЙ

иоп

‘имиойлове

ионненойихого

момот

эооош

Хиомочокиехиу(

оп

фбЕ7

ВМО

ииненсийп

о

$700

5011

10

инеева

1
ВПАо

олонноИей

олонжойоконсэнэЖ

иэинэшей

о

исквНо

@

‘920о0Ш

КиюохМочопиехи)[

оп

+67

ВМОШ

[|

1ЧЧитйвяхя

си

неПжЖейт

киношпэоэйэп

кит

0с9яя

‘['пйоя

[]'п

‘вехочиемивовс

А

Коэйпе

оп

юябилавяя

оэинэлэйооийп

ен

тол

2707

Я

озоннеяопоховОси

‘(044

с/‘0р/

5
—

инеска

вПойол

влэжПоЮ

вятоПэйо

©о0/4

9650/1680

1

—

в1ожНоЮ

олоНнтоВКоО

вЯ1оПодо

°0/4

60°595

610,7

—

ВШПНоф

в915Пэй0)

'0ХО

0505/5805

6
оИВЫМо

я

кинечобионенифоо

виючоо

в1эЪ(

$20

-»

:иипмепэй

иэтоМтэко

я

чтИжЖонЕИЙ

эмиВйлой]1

э9
о)

винэжожийц

19пикое1,

экоон

инлвп

песо

°6

<('94

95'0/Т

680

1)

вложногю

олонтовкоо

и

(‘944

60°595

СТО

©)

епно@

912П202

ихоВкоо

ИохонвЕв

а
волэнииоМ

олоняжэлиойто

оятойэтоинии

я

тейясоя

нэня102Ш

00

уе0С0Г

8

ччиочейлойн

си

нэъошмоЙ

ко

‘имиойловв

ионненойихоко

кото

э2о0ш

Амомочониехи)\

оп

}с7

ВИОН

ииненсийп

о
$707

50`11

10

иНеЕва

1
По

олонноие@

олохэт2907)

ИоИНЭШЭй

о

ИбкЯо

@

‘2020ЩШ

ХиоЖоНОНИВхИ)\

оп

фбс

ВИОП

[
19Чизтйеях

си

непжейл

кинэпооэйэп

кит

осях

‘['пбох

[ГП

‘кехочкехлиеовс

‘и

:`Коэйше

оп

юябилйеяхя

эинэтейооийн

ен

(пол

2707

я

озоннеяопоховйси

‘('94@

с/‘0$/

5
—

инеск

вПойол

етэжтоЮ

вятоПэйо

“ОХ

95‘°0/1

6801

—

в1эжНоЮ

олонТовноо

ватоШэйо

“О/4

60°595

617

7
—

ВПНоф

в912Пэ00)

04а

05`р/7

805

©

эРМАо

9

кинечойионенифоо

виэч00

В19Ы(

$520

-»

;иипменой

иэшо/ПэКо

я

чТИЖОНЕИ

эпочейлой]]

эх

с
5)

кинэжокийц

чпиков:.

экоон

ичакви

пебоу

`7,

ОА

‘она.

1/189°61$

5/
—

ИНеска

ВКОйол

втоЖиОО

вялоПэдо

-

‘оАа

эми.

ру019°59/

6
—

ВТоЖГОЮО

ОЛОНТоВКОО

ВатоПЭфо

-

“04а

‘они,

С1055°8/р

08
—

(пноф

-

ээпеп)

вятоиксох

олоняшенАимох-оншикиж

ошненойбиидофэй

киятоиэпоэ

виноф

еялопэф)о

-

:кинечойионениф

игелиньогди

оп

экоиь

и01,

Я

тчуиейлой]

‘04а

‘они.

/2858`199

59]

19кияВ1002

КИНенойионениф

чолиньолои

х229

1262

ВЕ

ЧИРеЙЛОЙ]]

эИНэБ2П2200

20Н2й(024|эИНэБЭПо200

2оНой4294

:ииплепэй

иэПо

Эно

я

чтижоЩеи

(вуочейзой]]

-

ээкец)

яко

6707

-

6105

ВН

«епноф

олоншишиж

олониийеве

си

непжейт

эинэпэ2202]

>

читейлойп

ионяиепипин/Аи

вайопови

«чипчейлой]]

эинэьэп2200

эоНойАог

а»

&лойх))

`]

6$51

5\

6107;

50`90

10

инеска

впойол

иипейтоинииие

ипоинэкаонех20н

оКНнНнэПжЖдэал.А

чяпо4

6707

-

6107

вн

«епноф

олоншикиж

олониийвяв

си

непжейл

эинэкэ22йэ]]>

Киочейлойн

онякепипинАи

&

КИНЭНЭМЕЙ

ДЕ

оМ

1
$00с

инеска

втойол

иипефтоинииите

'ОтиноПЯОНе120П

У

ЗИНЯЖОИаНн

П_

896641557|00000°56621|0000955616

ыСы85С

185160575

00655°6895|02811`109с|00/#9°сАТу

ва12П202

"ПОГ

-

52881202

0'0

0208171|жанн

СВТДССТ|жнж00000°%1|1460|ж91912%|ФЕ065°51

оиневобионенифоо

-|мно

с207-6105

®Н

‚

;

‚

;

‚

‚

‚

:

‘эноиь

и04,

@

«епноф

олоншициж

11489

6157100000

56521|0208769615

60150

©6655

18516

89/с

16996

$8155|96Р56С096|#5650

/81у

‘инека

епобол

хожноко

олониийене

т

:

-

-

:

-

-

<и

непжейт

#7019°59/6

0'о

жежахОВТРСЕСР

©

жнж68088`у01С|++200000'8061|Ф1921°655|++15/01'08|+РРРССВсо

зэжногю

ион1оекоо

эинэпгоээт]»

©,

©

©

©

ГЭ

с

©,

©

виимвалойн

с1095`8/708

00

00

жжжж

СУРОРУСОЕЬ|ж++00000

8059|5080662061|+5955

90/5|+ССС/68/8

вкноф

ватоПой5

кеняненипин/у{

(0858199591|00000`56621|О0СОО'ЕСЫС

 |жаня

ОЕОбЕРСИОО|жен

1851559501|011008015|++00/68`

115|+0090С55061

‘экоиь

пог

я
‘01928

е1

с

Н

01

6

8

/

9

5

$

Е

с

1

оо

16206

Ч

$005

1
Е20с

4
сс0с

<

1205

1
020с

Ч

6100|линтовь/

вичвийпойэм

;

анонениф

олонЯоНо20

п

тчилвазо

онаисе

“ино

И

‹читеалойн

а

иипесиивой

.

.

;

”

иНво

ИоНЯШениПИнАИ

°

наагеуяигКсой

94а

‘они.

‘кинечойионвниф

19/2900)

29а.

эиневоналиен

эчиэетижЖО)

кинеяойионениф

яожиньозой

хэ29

1252

вс

читейлой]]

иипесинвэ]

эинэБэпо200

2оНой/о24

этмиейлодй]]

э
&
о)

эинэжоний]

]»

‘:пипжепэй

иэто/\тэко

9

чтижонси

эмиеалод]]

э$
з\{

эинэжоний]]

`с

`«

0`0

‚°

00000°565

©1

0208/`696

15

инеск

а
Подол

тэжГОю

т

:

:

:

зэжиог

ионтоекоо

чп

с20с

-

610С

ВН

00

0

081у©

5$

Эй

т
«екноф

олоншикиж

озониийвяе

си

негжейл

0`0

0`0

00

епноф

ея1огЭ0о

эинэпэ229йэ]]>»

влочейлойп

кеняиепипин/у\

0°0

00000°565

СТ

00с50°5С

(С

‘эпоиь

ИО

9

‘01228

5

у

©

с

1

19с0с

1
5е0с

+

9е0е

киненойионениф

млиньоло

тчиоейлойп

иончненипин^Аи

эинеЯонэиИвН

'ОАа

‘онл.

‘кинечойионениф

чиечо0

эмиейходй]]

х
/,
5

эзинэжоний]]>»

ине5к

а
2ПоОйол

молЭЖНО10

РИчННЭПжЖфэя1./

2

ИИЯ1оТ291002

Я

лчитейлой]]

иипесицвэй

эинэьэпо290

эочоонениф

вн

ииневонлиоэе

хичнлэжиого

79900)

‘иипмепэй

иэто/ТЭКо

Я

чТИЖОНЕЙ

эРпчейлой]]

3/5
эинэжокий]]

`}

сФ-581

5\{

Ввножес

олончивйэтоэф

ИикИНРва00201.

хИшо/а121291.002

ЭН

И

2Пол

/
107,

ЕЙвяне

1
оп

иипчниийвае

хинненсийи

‘хемот

я

хитотаижойи

‘нвижейц

эинэпо2ов

а̀
5

вЬВПеЕ

сб

т

«ТМУОО»

Аиетдно

Э4-

онноипвидофни

чом

хшиИЖ

©

©

с

©

©

©

©

©

я

ИИНЭНЭИ

И

«>

хачнииденв

0’

0`

0

0

0

0

0’

00|ХЖИЕА|винечобионениф

529

зингдэнЯ

со

хачннэнэ228в@

—-

-

©
5

эизвибнодэм

онтоэъино)

эоняон20)

игах

С`5951

-

иинэшэмоП

^

ЯОМоГ

хИШИЖ

хишижхиниийене

8#591`5/66|00000°00

00006`/64

00000`08#с

000005581

ЗР59Р

196

00008`02/.

0°0

иНВека

хниидеве

ово

с

^

с

1

у

‘ЭЛА

енойо4

тэжноЩ

*]
6

эизвИйподэМ

хияннэпэаоова

эонвон20

ЯП2ОЦИветоо

инеска

втобол

впноф

олоншиниж

олониийвяе

кипепияхи](

‘с

вьеПеЕ|

с

025887655

00

00

00

00502`с55

086//`8591

09552515|00599811

ватоПэ@о

‘пог

-

60РЕСР1

00

020811

++++

17685

65

НЕЕ

996/691

6Ро0т

89895°01

эинеяоЧионенифоо

-

экноф

олоншиниж

"кэь

121

-

‚

‚

‚

‚

;

:

;

;

‘экоиъ

Иод

@

олОНИИйваяв

неижейл

х19н

6с161с145

00

02081

#1

168565

17865

955

99651

5/91

сВАЕЕ

С|89150

6С15

хэрКиЕд.|‘инеека

екодол

лэжутото

си

неПжейл

—

-неп222й20

‘Эд

эинэкэо2202][

с!

оятоэьИноМ

90928811

00

жжаняОВТРС

66р5|кан

ВОВС

668

#69/9`с1с

СЕб19`05Е

2099665

#16#08`005

тэжкоЮ

ионловкоо

"71

эизкийпойэм

&

&

е

а

е

е

с

&

эоняоН?0

88/0

6695$

00

00

*жж+©9005СЕРОС||59956

160$

6661108601|5654156561|«ТРСТРРЕВО

епноф

вя12Пэ05

62659

`0$595

0°0

О0ССР

4995|жаежнОсе1

26510||00020`198$

009958621|00458'9/91

|«006РУ59Г0]

‘экоиь

Ио

я

‘01908

10625`16/91

00

00

87550`26801

18011`056

265626886|08280°5091|00865501

вв1опэй2

"ПОГ

-

-

т

-

-

:

-

:

:

эиневобионенифоо

епноф

олонтиниж

тэ

су
-

7178

(8

00

00

*жж#

[1
108Р

59

+*+65908

9

©08РР

21

жж

ЛЕНТ

С

99520

©

'ечоаИэ

-

олониийвяв

иинэтЭРЙоП

;

;

:

:

‚

‚

;

:

‘ЭКоИъ

ИОЦ,

Я

си

непжейц

хичшиж|51507'6/891

оо

0%

6546555601||0916966|16591062|5961'2091|99:00%8501|уоуржис|‘инеека

втойол

зожною|виноизоэдэи

вии

|...

хюниийвае

‘ЭМА

иинэшэЭмоп

хишижЖ

1!

хтяннэшадова|8598/`$595

0°0

00

ж+ж

60565061|жая90506°5601|©8015°960|++66091'0?|556975

тэЖГОЮ

ионлоеко0

гинэтейооий]

оятоэБино)

;

:

т

;

-

:

-

;

*]`]

эилвийподэи

УССЕТ

61195

00

00

жжан

ЛОТ

ТОТО|жж

еЕСО9100|68РЕ/6Р0О8|++8Р0889961|186625561

впноф

вя12П9д5

гоняон20)

ИЛСЕЕ6с95

00

00

жк

РЕСЕО

ССЕСЕ|кая

180608995|2916648111|«жО00РСРТОЕ|00457`0705

‘эпоиь

Ио

в

‘01998

иечниж

уачннэойто/о-теко

‘вхо

/
107,

кавянк

|оп

ипчниийене

ионненсийш

‘эпноф

иокиж

я

хишотенижойц

‘неижейц

эинэБэпо200

`[

въешес|15

а

Ц

от

6

8

ПЕ

9

|5

|
Я

с

1

ен

|

-

-

ИТЛ

не

——

«лчииейлойп

си

нэБоШхОЙ

и

ИЛИОйтовЕ

ИоННенойЙихоко

МОРМОЕ

ненсийц

эооош

Хиохонокиехиу\

оп

57,

ИОП

5707`50`11

10

инесва

‘1

ВАО

олонноией

оломотэно/)

иоинэшой

о
ИЕкЯо

9
мех

жел

‘отинешчНом/

эишежентоП

И

2220Щ

Кимохочокиехиу(

оп

57,

ВМО

 19билйвях

эинэкооов@

ен

Апол

$707

9

эчНнненосчнопой

эн

“0/@

08°Тус

55}

5
—

ВТЭЖНОЮ

ОЛОНТОВНОО

ВЯТОНоЙд

дужжх

"(оА4

79°886

ТТ
—

инеска

екоЧол

в1эжЖПОО

вя12По00

“ОЛЯ

/&‘56/

571

5
—ВННоф

ватопэдо)

'0Ха

6}`ур/

[51

6
эРИКО

я
‘АНОл

6705,

&

90001.

иехелякА5ой

оп

кокеШЯИжЖОКо

‘вИМОНОМЕ

и
‘Под

$205

ВН

эчннаоэнэйэн

и
АПол

с70с,

Я

эНННеЯОсчКОПоЙ

эн

‘(044

07°081Т

$1
—

ИНеЕва

ВПойол

етожагого

вялоподо

“о/а

$8‘сср

695

—

ложно

олонтоВкоО

вялоПодо

“ОЛЯ

26°/18

581

5
—

внноф

вя12П202)

'О0ХЯ

(‘сс}

[95

5

эпоиь

ИО!

я
‘ПОЛ

6707

ВН

ИНеЕКД

ВПОйол

влоЖОГО!0

ЯОПОХоВ@

О1ЧОИНоой

ИОНтоЖПОЮ

ИОНШОНо

00

ИИЯ121291000

Я

1ЧНЭШОЧИЙП

ЭМННЕЙ

кжжж

"(СОА4

95‘°0/1

680

1)

е12жгого

олонаовкоо

и

(‘0/4

60°595

сТЕ

©)

вПноф

Я10НЭ05

итоен00

ИОЖоНеЕЕД

вэхэкииом

олоняиэтиойто

оятойолоинии

я

1ейясоя

нопатоэш/о0

$70701

85

ЧЯМИВалойЙН

си

ВМОП

МОИНоБОШЖОЙ

И

ИЖИОЙтоВЕ

ИОННеНОЧИХОКО

МОРОЕ

2220Ш

Киоховониехиу

оп

}с7,

виОт

ииненсийн

о
$705

50`11

10

ИНеЕва

`4

ВПСо

олонноией

олонжойопонеэноу

моинэшэй

2
Иск8о

Я

Агол

705

9

итовкоо

иожоНеЕва

вэжэкниом

олонЯкелИоЙто

оЯтойоэтоинии

Я

Атейясоя

эишежектоп

и

э520Ш

ХиохМочониИехир(

оп

57

ВИОП

[|

1йитйеня

си

неШжейл

киногоо2й20

кШП

ос`ям

‘[`пйох

1
]'и

‘кехочнемивовс

‘п

:Аоэйие

оп

1чйилйвая

эинэтэйооийн

ен

тол

2205,

9

эчнневопоховаси

‘(04а

с/‘Ор/,

©
—

инеска

ВПойол

взожГо

вязоПэй5

“044

95°0/1

680

1
—

В12ЖГОЮЮ0

ОЛОНТОВНОО

ВЯтоПэйо

“ОХа

60595

ЕТО

©
—

ВПНоф

Вя12Пэ00)

'0/а

0575/7805

©
и

‘АНол

2705,

9

эчННеЯОЕЯКОПоЙ

эн

(‘04а

+8`с90

1

—

ИНеЕк{

ВПойол

вложаГо!0

вялоПЭйо

“04

0/°рс1

9
—

вхожНОЮ

ОлОНТоВКОО

вЯтоПойо

“ОА

95‘069

©
—

ВПНоф

вя12Пой2)

'ОХа

&`0Тб

6
ЭШОИЬ

МОТ

Я

ух

‘езэжио!9

олон1овиоо

и

еПноф

912202

итовПоо

ИоЖоНнеск

а
вохэкНиЮМ

олонЯкоЛИойЙто

ояхойэтоинии

я

тейнеоя

нэпатоэш/о0

1707`50'81

‘Т9Т

яя

‘с
’Нбох

/7
НП

‘иОНОМОАсЕ

‘п

:Аоэйив

оп

оКнноэжонопова

‘АЧитавях

оняпепипин/и

оНГо0о8о

я

непжейл

хичннег

иэинэпэд2дэп

и
‘$7,

9х

‘о
'П

‘кехояожпоооНо|

в-7

"и

:Аоэйпе

оп

ионнэжокопова

чяйилавая

онноми

в

‘винешокоп

олопиж

ололАаи

вииен

олоняжеипоо

АЯонолог

он

иэзиноэняехоопэйц

о

‘7х

‘С]

п

‘епоявсхэ)\

'о0п

‘чнвева

‘1

:Аоэйжшв

он

олоннэжокопоей

‘винэшокОП

олоШиЖ

си

непжейл

иинэпээчя

о

ИНнвЕка

`1

иипейтоинииШе

ииненод2й1.

хЯЯОХоЙ

ИИНойояЯтоцЯОПА

9

эсехло

00

1205

50`11

10

инеЕка

4
ВП&о

олонноией

олонжойоПонсэнэж.

мэинэшой

2
искЯо

@

‘вПоЧесхэ)\

'20П

7]

ВИОМ

7

19Читйвая

си

нецжейл

кинэцэоэйэп

кип

19йитавая

эинэтэйдоийн

вн

чнечопоховаси

(‘ола

‘эн.

95540°1

-

инвЕка

вКойбол

втэжиОгЮ

“0/4

‘они.

©/с98°6]

—

втэжЖаиОЮ

олонтоекоо

СОЯ

'э191.

1/

151°9/9

—

впноф

вял2Пэд2)

'0/а

'эна.

00550°/69

ЭКоИЬ

РОД,

Я
уу

Под

6107,

ен

инеска

вподйод

важного

чопохова

очоипоой

ионтэжНоЮ

иоНГо8о

02

ИИЯ151291.002

Я

ЯНоПоЯИйП

эчННеГ

игаз

6`559

-

еФ-58Е

°Х

ФНОМеЕ

_сет

ву’

внОМРЕ

олончивэтэф

ЕФ7с8Т

ГолоняцейэПэф

ивИНено020,

икинено9201,

хИШЮ!

хИтО/9121291002

-Ка121291.002

&

‹

:

:

:

В

:

‹

ОЛА

инеека

эн

т.

эн

хемот|665065680?|0000056101|0000/'45102|645сс

00501

00

00

0°0

00

“ОТЖИЕ

Л,

екойол

тео

ТЕ

ЧОМОТ

х19НИИЧРав

я

иинЭШэЭМоПЧИ

эинэнэо0ва

х

*]`Е

эилкийнойэм

хачниийеяв

ГЕ

эоняон20)

хачннекэ008@чПешоникото1

с

и

01

6

8

/

9

5

$

Е

с

1

х

0

х

1.5

0

Хх

6`05

х

98%.

СЕН

‘ввоножеЯ

‘и/

‘чнвека

'1

с

х

0

х

0

0

х

5‘9/,

х

5с°9/,

СТК

‘кенжод/а),

и/

‘чнвека

'1

с

х

0

х

сл

0

х

9151

х

8891

Ни

‘венноо)

"кА

‘чнеска

1

1

0

0

ООсРР`5861

655

0

0085с`с4181

69с

0000745105

65565

‘хегол

с205-Р205

Я

эШоиЬ

Ио

8
-

х

0

х

0

0

х

0

х

0

СЕП‘ввоножед@

‘и/

‘чнесва

1

5

х

0

х

С557

0

х

0

Хх

Стб

9]
п

‘венйодо0)

‘ип

‘чнвека

‘1

с

Хх

0

х

%`р/

0

Хх

0

Хх

$;

19

‘веннод)

‘и

‘чнеева

`1

1

0

0

64555`00501

0`655

0

0

0

6/5с5`00501

0`6с5

‘хегол

205-5205

#
эПоиЬ

коз8-

0

0

6/599'с8ка1

6'68

0

0085*с181

695

6/596'15905

6059

хелиой

$
ОНО

ОжОКОн

оно

Ц

ОЕ

6

8

4

9

5

У

©

С

1

'ОАа

'о90,

игах

‘читоКП

94а

"эн,

КОЛОН

ига»

‘чКетюки

Он

ОО

о
‘они.

игях

ч120иио1;)|ввиовзэйоои4]

‘ч12оиЙохо)

квиоЕнЯе1о0Пэй]

й

‘иинэшэЙоП

кеиовк2о0ва

ч120Миох)

ввиовноо084

оиНэк222020

хачниж

пул

киненижЖойп

олоННЕо1200

ноф

ичнтикиж

кИНЭШЭИОП

э9ЩИЖ

оц

этот

вкот

олонйитавахолони

ээфт\у

*

иинэтэиоП

вит

ЭОНПОЛИЙц

‘ЭИНКо1202

иянкодо82

э1ЧИОВИНЧСИ

ВЕ

КИНЭШОМЕОЯ

иИиАкийнойэи

веиоктгодва

хизшиж

эинэзэй00и4]]

я
епноф

олоншикиж

олонпод092

я

эиноко2о

дэтТ

иинэщомон

хишижЖ

ча20Ки0

ол208

иинэтэмон

хиниж

эинэПэнИ]

иеминн2#12002

втеншЯЯ

01298

киНэПэ2эйэН

ХВОО20Но

ОП

‘СФ-с8Т

о
вномев

олонякейоэпоф

ивиневодэй1

хито!/я121291.002

эн

‘яОМОТ

хчниийече

отинэпэоова

оп

ииткийпофйэм

иипесиква{]

нег]]

экивалойтру

х
0]

5

эинэжониа]

]>»

‹иипмепэй

иэто/тэко

я

чтИЖОнЕЙ

эппейлод]]

э
()Т

5

эинэжощнид]]

'9

``\ ЗАМ